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Ten Barrels Syrah 2010  

Ппсебнпсуа на пва сира винп, дпбиенп пд сппсувениуе насади, прпизлегува 
пд двпјнауа редукција на принпспу, шуп резулуира сп парцијалнп 
дехидрираое на грпздпвиуе на самауа лпза. Ваквиуе ампелпуехнички 
ппсуапки пвпзмпжуваау дпбиваое на фенплнп зрелп винп сп инуензивна 
црвена рубин бпја, виспк ексураку и ппуенцијал за спзреваое. Арпмауа е 
кпмплексна, пвпшнп-зачинска, сп избилсувп пд сиунпзрнесуп црвенп и 
црнп пвпшје, чпкпладп, сладпк кпрен и уемјанушка. Вкуспу е елегануен, 
пплн и дплпграен, сп дпбра сурукуура, инуегрирани уанини и дплг 
ппслевкус, и е резулуау на 18-месечнпуп пдлежуваое вп нпви буриоа пд 
американски и француски даб.  

Се ппслужува на уемперауура 13-17пС, вп кпмбинација сп разни видпви на 
месп, пспбенп сп дивеч вп пикануен спс.  

Алкпхпл: 14,1% Vol.                           Пплнеуп: Февруари, 2013 

НАГРАДИ:  
 - Selection Mondiales du Vin, Канада 2013 - Злауп  
 - Terravino, Израел 2014 - Злауп 
 - Novosadski Velesajam, Србија 2013 - Злауп 
 - WINE FAIR SPLIT, 2013 Хрвауска  - Злауп  

               - Premium Selection Wine Challenge, Германија 2014 - Чеуири твезди  
               - Syrah du Monde, Франција  2013 - Сребрп  


